Página 1 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

ATO 003 - 01/2020

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo presidente, o Excelentíssimo Senhor JOSE ANTONIO GUIDI, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

1.1. O relatório dos candidatos com deferimento de pedido de isenção do pagamento do

valor de inscrição consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II contém a análise dos requerimentos de isenção indeferidos.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 07/05/2020 - 14h00min à 10/05/2020 - 14h00min. Os recursos deverão ser

interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

Curitibanos, 06 de maio de 2.020.

JOSÉ ANTONIO GUIDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoservicos.com.br/

Página 2 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

ANEXO I - PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

9 HUGO TOMAZ DE CARVALHO DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.4, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020.

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS (MASCULINO)

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

243
FABRÍCIO PEREIRA DOS
SANTOS

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.5, do Edital de Concurso  Público n.º
01/2020

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40

HORAS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

68
KARIN YURICA COLOMBO
KULYK

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.4, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020.

  MÉDICO PSIQUIATRIA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

23 RENATA DAL BÓ MAZZUCO DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.4, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020.

MONITOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

363
ALLAN ANTUNES
ALVARENGA

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

77 BIANKA FLORIANI DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

156 BRUNO MAYER JUNIOR DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020.

Página 3 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

327 CLEIDE KELI DO AMARAL DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

71
DAWANA ARRUDA DE
FREITAS

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

297
LUANA CAROLINE
FERNANDES

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

25
MARIA EDUARDA
RODRIGUES PAIANO

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.5, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020

240 NÁDIA DA SILVA DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.5, do Edital de Concurso  Público n.º
01/2020

PROFESSOR DE ENSINO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

382
VIVIANI ROCHA MEDEIROS
DOS SANTOS

DEFERIDO
Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.3., do Edital.

  PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

75 DIANDRA BIESEK DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.4, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020.

289 EDUARDA BILESKI DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

298 LAURITA VILMA SPRICIGO DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.4, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020.

67 LÍVIA CASTRO BERRO DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.4, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020.

Página 4 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

62 MARCOS LUIZ POLMANN DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.4, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020.

366 TATIANE OURIQUES RITA DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

SERVENTE DE LIMPEZA

(FEMININO)

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

8 ANA LUCIA ANDERSON DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

379
ROSANE MARILÚ ALVES DOS
SANTOS

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.5 do Edital de Concurso Público n.º
01/2020

66
THAIANE DOS SANTOS DIAS
DO PRADO

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.5, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020

  TÉCNICO DESPORTIVO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

274
DANIELA APARECIDA
RODRIGUES DE SOUZA

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.5 do Edital de Concurso Público n.º
01/2020

120 MAURICIO FARIAS DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.5, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020

275 NADINE DEBORA SANTOS DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.5, do Edital de Concurso Público n.º
01/2020

277 PRISCILA PENTEADO DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o
cumprimento das exigências do item
4.6.1, do Edital de Concurso Público
n.º 01/2020

Página 5 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

ANEXO II - PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

378 LUANA ALVES AUGUSTINCZJTK INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V).

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS (MASCULINO)

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

304
JOSÉ FELIPE DOS SANTOS
RAMOS

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V).

344
MARCIO GREICKS NUNES
SOARES

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.4.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento de isenção - Anexo III).

307 VALMOR PALHANO INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.6.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos (holerite
comprovando receber menos de 01
salário mínimo).

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40

HORAS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

299 DOUGLAS ANTONIO BISSANI INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.4.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento de isenção - Anexo III).

MONITOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

Página 6 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

126
ADRIELLE ANDRADE CORRÊA
DE FREITAS

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo V).

162 CARLA GRAZIELLI CARDOSO INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V)

211 DÉBORA BANDEIRA FLECK INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.6.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e demais
cópias da CTPS).

147
DÉBORA JANAÍNA DE
OLIVEIRA SANTOS

INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos (anexo III e
V).

365
ELAINE CARINE DO AMARAL
NOVAES

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.4.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento de isenção - Anexo III).

233 ELIANE APARECIDA MENDES INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimentos dos anexos III e V).

18 ELINEIA ALCÂNTARA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo V que consta
o nome da mãe).

34 ELIZIANA DE SOUZA INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.6.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III).

Página 7 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

313 GABRIELLE ALVES KRIEGUER INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo V que consta
o nome da mãe para fazermos a
consulta no CadÚnico).

353
GIOVANI NOVAES DOS
SANTOS

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.4.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento de isenção - Anexo III).

142 GLAUCIA ORTIZ GARCIA INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V).

43 IGOR GONÇALVES PORTELA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1 e 4.5.1.1, do Edital, qual
sejam a juntada de documentos (os
dados informados não conferem com
os dados do CadÚnico).

231 INGRED LARISSA DIAS INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo V).

242 KELLY SOUZA DA SILVA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento dos anexos III e V).

174 LUCAS XAVIER FERREIRA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V).

360 LUCIANE DA SILVA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.6.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos (declaração
do anexo IV  - recebe acima de um
salário mínimo como estagiária e o
que comprova não estar
desempregada).

Página 8 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

278 MARILIA TAINÁ DA SILVA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.6.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos (declaração
do anexo IV).

295 TATIANE DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.6.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos (a
autodeclaração do anexo e cópias da
carteira que comprovam estar
desempregada).

33
WILLIAM MATHEUS DIAS
MELO DA FONSECA

INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V).

  PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

305 CAMILA ELIZIARIO DA SILVA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V).

7
JEMERSON GABRIEL
CAMARGO DE OLIVEIRA

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1 e 4.5.1.1, do Edital, qual
sejam a juntada de documentos (os
dados informados não conferem com
os dados do CadÚnico).

205 KILIANE HAMES INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.4.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos (comprovante
de inscrição d doador de medula
óssea).

Página 9 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

116 SAMARA BUENO INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1 do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V). -

SERVENTE DE LIMPEZA

(FEMININO)

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

259 CAROLINE MORAES  DA SILVA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.6.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do Anexo III e cópia da
CTPS).

20 EMILIE CLARA DOS SANTOS INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e V).

320
FABIANA ANGELICA DOS
SANTOS FERREIRA

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5.1 e 4.5.1.1, do Edital, qual
sejam a juntada de documentos (os
dados informados não conferem com
os dados do CadÚnico).

  SERVENTE/MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

256
MÔNICA APARECIDA DA LUZ
DA LUZ

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.5 e 4.5.1.1, do Edital, qual
sejam a juntada de documentos
(dados informados não conferem com
o cadastro no CadÚnico).

  TÉCNICO DESPORTIVO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

2 ALESSANDRO PEREIRA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento das exigências do
item 4.3.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento de isenção do Anexo
III).

Página 10 de 10

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020